



COMUNE DI GAZZO
PROVINCIA DI PADOVA

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: REVISIONE FUNZIONALE DEGLI SPAZI ESTERNI DEGLI IMPIANTI SPORTIVI PER LA REALIZZAZIONE DI UN CAMPO DA BASKET E RELATIVI PERCORSI DI ACCESSO

COMMITTENTE: COMUNE DI GAZZO

Fontaniva, _____

IL TECNICO
Ing. Giorgio Valle

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 001	OPERAIO COMUNE					6,00		
	SOMMANO ora					6,00		
2 002	OPERAIO QUALIFICATO					6,00		
	SOMMANO ora					6,00		
3 003	OPERAIO SPECIALIZZATO					6,00		
	SOMMANO ora					6,00		
4 004	OPERAIO QUARTO LIVELLO					5,00		
	SOMMANO ora					5,00		
5 005	NOLO DI PALA MECCANICA O ESCAVATORE					5,00		
	SOMMANO ora					5,00		
6 006	NOLO DI AUTOCARRO .A portata fino a 50 qli					5,00		
	SOMMANO ora					5,00		
7 007	NOLO DI AUTOCARRO .B portata fino a 100 qli					4,00		
	SOMMANO ora					4,00		
8 008	NOLO DI ESCAVATORE IDRAULICO:Per potenza oltre a 75 HP					4,00		
	SOMMANO ora					4,00		
9 009	SCAVO DI SBANCAMENTO O A SEZIONE APERTA: Campo basket Stima		28,00	17,000	0,200	95,20 5,00		
	SOMMANO mc					100,20		
10 023	FORMAZIONE DI CORONAMENTO PERIMETRALE (lung.=27*2+16*2) Stima		86,00 2,00			86,00 2,00		
	SOMMANO m					88,00		
11 015	MATERIALE RICICLATO Stima		17,00	16,000	0,200	54,40 2,00		
	SOMMANO m3					56,40		
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
18 022	RECINZIONE PERMIMETRIALE RINFORZATA (lung.=27*2+16*2) SOMMANO m2		86,00		6,000	516,00 516,00		
19 su	APPARECCHIATURE ENTRO QUADRO ELETTRICO GENERALE - Q.E.BT ESISTENTE PER ALIMENTAZIONE Q.E.ILLUMINAZIONE CAMPO SOMMANO cadauno					1,00 1,00		
20 101	PALO 12 MT fuori Terra SOMMANO cadauno					4,00 4,00		
21 102	PROIETTORE DA 295 W PER ILLUMINAZIONE SPORTIVA SOMMANO cadauno					8,00 8,00		
22 103	TUBAZIONE CORRUGATO IN P.E. ENEL GRIGIO Stima SOMMANO m		110,00			110,00 20,00 130,00		
23 104	BASAMENTO DI FONDAZIONE PREFABBRICATO Vedi voce n° 20 [cadauno 4.00] SOMMANO cadauno					4,00 4,00		
24 105	CAVO TIPO FG16OR16 SOMMANO m		500,00			500,00 500,00		
25 106	POZZETTI PREFABBRICATI 40x40x40 completo di chiusino in ghisa Intercettazione linea illuminazione volley SOMMANO n.					1,00 1,00		
26 200	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO-CADITOIA SOMMANO n.					6,00 6,00		
27 202	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN PVC Ø250 SN8 Stima SOMMANO m					140,00 20,00 160,00		
28 107	GIUNZIONE LINEA SOMMANO cadauno					1,00 1,00		
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
R I P O R T O								
29 009	SCAVO DI SBANCAMENTO O A SEZIONE APERTA: Anello 2m attorno campo da basket Collegamento marciapiede esterno Tra volley e basket	78,00	95,00 22,00	2,500 2,500	0,500 0,500 0,500	118,75 27,50 39,00		
	SOMMANO mc					185,25		
30 304	FORNITURA E STESA DI TELO GEOTESSILE Anello 2m attorno campo da basket Collegamento marciapiede esterno Tra volley e basket		95,00 22,00	2,500 2,500		237,50 55,00 78,00		
	SOMMANO m2					370,50		
31 015	MATERIALE RICICLATO Anello 2m attorno campo da basket Collegamento marciapiede esterno Tra volley e basket	78,00	96,00 22,00	2,500 2,500	0,200 0,200 0,200	48,00 11,00 15,60		
	SOMMANO m3					74,60		
32 303	MATERIALE STABILIZZATO Anello 2m attorno campo da basket Collegamento marciapiede esterno Tra volley e basket	78,00	96,00 22,00	2,500 2,500	0,100 0,100 0,100	24,00 5,50 7,80		
	SOMMANO mc					37,30		
33 300	CORDONATA PREFABBRICATA IN C.A.V. - CM 12/15 x 25		140,00			140,00		
	SOMMANO ml					140,00		
34 302	MASSETTI IN CALCESTRUZZO ARMATO CON DOPPIA RETE ELETTROSALDATA 20X20 DIAM.8mm Anello 2m attorno campo da basket Collegamento marciapiede esterno Tra volley e basket	75,00	96,00 21,00	2,500 1,900	0,150 0,150 0,150	36,00 5,99 11,25		
	SOMMANO m3					53,24		
35 301	MODULI AUTOBLOCCANTI DOPPIO STRATO CON FINITURA AL QUARZO Anello 2m attorno campo da basket Collegamento marciapiede esterno Tra volley e basket		96,00 21,00	2,500 1,900		240,00 39,90 75,00		
	SOMMANO m2					354,90		
36 302	REALIZZAZIONE DI MANTO ERBOSO		160,00	1,000		160,00		
	SOMMANO m2					160,00		
37 086	POZZETTO IN CLS 60X60 COMPRENSIVO DI CHIUSINO IN GHISA: Allaggio alla condotta esistente					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
A R I P O R T A R E								

